



TENDER AMENDMENT

RETURN BIDS TO:

Parks Canada Agency
Mailroom
30 Victoria street
Gatineau, Quebec, J8X 0B3

The referenced document is hereby amended: unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the contract remain the same.

Issuing Office:

Parks Canada Agency
Mailroom
30 Victoria street
Gatineau, Quebec, J8X 0B3

MODIFICATION D'APPEL D'OFFRES

RETOURNER LES SOUMISSIONS À :

Agence Parcs Canada
Salleducourier
30 rue Victoria
Gatineau (Quebec) J8X 0B3

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Bureau de distribution :

Agence Parcs Canada
Salleducourier
30 rue Victoria
Gatineau (Quebec) J8X 0B3

Title: Modernisation du système CVCA du centre administratif du parc national Terra-Nova		
Solicitation No.: / N° de l'invitation : 5P201-18-0203/A	Amendment No.: / N° de modification de l'invitation : 001	Date: December 17, 2018 Date : 17 décembre 2018
GETS Reference No.: / N° de référence de SEAG : PW-18-00853283		
Solicitation Closes: / L'invitation prend fin :		
At: 02:00 PM	On: December 20, 2018 À : 14h00	Time Zone: Eastern Standard Time (EST) Fuseau horaire : Heure Normale de l'Est (HNE)
Address Inquiries to: / Adresser toute demande de renseignements à : Christian Kagabo		
Telephone No.: / N° de téléphone : (819) 420-5109	Fax No.: / N° de télécopieur (819) 420- 9626	Email Address: / Courriel : Christianjoel.Kagabo@canada.ca
TO BE COMPLETED BY THE BIDDER (type or print) À ÊTRE COMPLÉTER PAR LE SOUMISSIONNAIRE (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
Vendor/Firm Name – Nom du fournisseur/de l'entrepreneur		
Address - Adresse		
Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm Nom de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur		
Title - Titre		
Signature		Date



MODIFICATION 001

Cette modification vise à répondre à prolonger la fermeture de l'appel d'offre, répondre aux questions, afficher un addenda aux spécifications et afficher la liste de visite des lieux pour l'offre à commande 5P201-18-0203/A :

A. DATE DE FERMETURE

La date de fermeture pour l'appel 5P201-18-0203/A, intitulé Modernisation du système CVCA du centre administratif du parc national Terra-Nova, est prolongé du 18 décembre 2018 au 20 décembre 2018 à 14 :00 Heure Normale de l'Est (HNE).

B. QUESTIONS ET REPONSES

Question 1 Le plafond dans la galerie technique est en plaque de plâtre. Je me demande s'il s'agit d'un plafond coté pour sa résistance au feu, car nous devons y percer des trous à plusieurs endroits pour faire passer nos câbles jusqu'aux appareils de chauffage et aux thermostats situés au-dessus, sur l'étage principal. Pouvez-vous expliquer la façon dont vous aimeriez que ces pénétrations soient effectuées, de même que leur scellement par la suite?

Réponse 1 Coupe-feu autour de toutes les pénétrations de plancher et de mur conformément à la section 07 84 00 Protection coupe-feu des spécifications

Question 2 Est-il acceptable d'utiliser du NMD90 pour les circuits de dérivation dans le Centre administratif?

Réponse 2 Il est acceptable d'utiliser du NMD90 pour les circuits de dérivation dans le Centre administratif.

Question 3 La feuille A-1.02 sous Nouvelle construction comprend, dans le cadre du présent contrat, la note n° 4 qui dit d'installer de la terre végétale et du gazon en plaques. Cette note est indiquée comme étant la note n° 5 sur le dessin. La note n° 5 concernant les nouvelles ouvertures dans une fondation en béton existante est indiquée comme étant la note n° 6 sur le dessin?

Réponse 3 Révision des notes de dessin applicables. Voir les feuilles révisées A-1.02 et A-1.02 ci-jointes émises pour l'addenda n° 1 2018-12-13

Question 4 La feuille A-1.01 sous Démolition comprend, dans le cadre du présent contrat, la note n° 9 Coupe d'une nouvelle ouverture dans le mur en béton existant. Le dessin indique la note n° 9 à quatre (4) endroits : deux (2) sur un mur intérieur et deux (2) sur un mur extérieur. Les deux (2) indiquées sur le mur extérieur sont-elles une erreur? On ne voit pas de conduit traversant le mur extérieur sur les dessins techniques?

Réponse 4 Révision des notes de dessin applicables. Voir les feuilles révisées A-1.02 et A-1.02 ci-jointes émises pour l'addenda n° 1 2018-12-13



C. ADDENDA #1

Voir l'attachement [addendum#1 – 5P201-18-0203A](#) pour l'offre à commande 5P201-18-0203/A

D. VISITE DES LIEUX

Voir l'attachement [site_visit_list – 5P201-18-0203A](#) pour l'offre à commande 5P201-18-0203/A

Tous les autres termes et conditions resteront inchangés